sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis , a iure

vel ab homine ,
quavis occasione vel

causa latis, si qnibus quomodolibet inno-

dalae existunt, ad eftectum praesentium

dumtaxal consequendum, harum serie

absolventes et absolutas fbre censentes,

motu proprio, ac ex certa scientià et

et matura deliberatione nostris, deque

apoa tolicae potestalis plenitudine, omnia

et tingula monasteria OHinis sancii Be-

nedicti in civi tate Ralisbonensi , ac in

1 Male edit. Mairi, legit inhaerentes (R. T.).

ROMANUM Ari. C. 108i

dominio praedicti Maximiliani Emma-
nuelis ducis et principis electoris re-

spective existentia, in unum corpus uni-

mus et coniungimus , sicque unita et

coniuncta, ac alia monasteria eiusdem

Ordinis, illis, ut infra dicetur, aggrc-

ganda, in novam Congregationem sub

litulo Ss. Angelorum Custodum Bava-

ricam nuncupandam, ad instar Congre-

gationis Helveticae dicti Ordinis, tenore

praesentium, perpetuo erigimus et insti-

tuimus. Ac ipsam novam Congregatio-

nem sic ereclam et institulam, eiusque

monasteria et loca regularia, illorumque

abbates, monachos et bona quaecumque,

ab omni iurisdictione, visitatione, cor-

rectione et superioritate quorumeumque

Ordinariorum (itaut illi in novam Con-

gregationem, monasteria, loca regularia

eorumque abbates et monachos huius-

modi aliquam iurisdictionem vel supe-

rioritatem quovis praetextu et ex qua-

cumque causa habere et exercere non

possint, salvo tamen eisdem Ordinariis

locorum ,
quoad monasteria praedicta

,

quae eorum ordinariae iurisdictioni ha-

ctenus subiecta fuerunt, et in libris Ca-

merae Apostolicae descripta non sunt,

iure confirmandi abbates, et, quoad o-

mnia monasteria, salvis aliis iuribus, eis-

dem vigore sacri Concilii Tridentini et

constitutionum apostolicarura competen-

tibus tamquam Sedis Apostolicae de-

legatisi harum serie eximimus et libe-

ramus. Praeterea eidem Congregationi

sic de novo erectae et institutae, alia

quaecumque monasteria dicti Ordinis in

dominio praelato consistentia, quae ipsi

novae Congregationi aggregari voluerint,

sive quorum abbates et conventus ag-

gregationi huiusmodi consenserint (ex-

ceptis tamen, si quae sint in dicto do-

minio constituta, monasteriis Congrega-

tioni Salisburgensi aut aliis quibuscum-

que congregationibus canonice congre-
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•gatis) sibi aggregando necnon prò bono

regimine et gubernio ipsius novae Con-

gregationis in primo illius capilulo ge-

nerali constitutiones, quae tamen millam

validitatem aut robur assequantur nisi

postquam ab Apostolica Sede praedictà

fuerunt' expresse confirmata, eflbrmandi

facultatem, motu, scientià, deliberatione

et potestatis plenitudine paribus, earum-

dem , tenore praesentium, tribuimus et

impertimur.

aansniae. § 2. Decèrnenles ipsas praesentes

litteras et in eis contenta quaecumque,

etiam ex eo quod praefati locorum Or-

dinarii et alii quilibet in praemissis

fceii eorum aliquod ius vel interesse ha-

bentès seu habere quomodolibet prae-

tendentes , etiam specifica et individua

mentione et exprèssione digni, cuiuscum-

que status, gradus, ordinis, praeeminen-

liae et dignitatis existant, illis non con-

senserint, seu ad ea votati, citali et auditi»

aut causae, propter quas eaedem prae-

sentes emanarint, adductae, verifìcatae

et iustificatae non fuerint, vel ex alia

qualibet etiam quantumvis legitimà, it>

ridicà, pia et privilegiata causa, colore,

praetextu et capite , etiam in corpore

iuris clauso , etiam enormis , enormis-

simae et totalis laesionis, nullo unquam

tempore de subreplionis vel obreptionis

aut nullilatis vilio, seu intentionis no-

strae aut interesse habenlium consen-

sus, aliove quolibet, etiam quantumvis

magno et substantiali ac incogitato et

inexcogitabili individuamque expressio-

nem requirente, defectu notari, impu-

gnari, infringi, limitari, modificari, re-

tractari, in controversiam vocari, aut ad

terminos iuris reduci, seu adversus illas

aperitionis oris, restitutionis in integrum,

aliudve quódcumque iuris, facti vel gra-

tiae rèmedium intentari vel impetrar!

,

aut impetrato, seu etiam motu, scientià

1 Potius lege fuerint (r. t.).

Bull, Rom- - Voi, XIX, 15

et potestatis plenitudine paribus con-

cesso vel emanato, qUempiam in iudicio

vel extra illud uti seu se iuvare ullo

modo posse, sed ipsas praesentes litte-

ras semper firmas , validàs et efficaces

existere et tóre , suosque plenarios et

integros eflectus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et quandocumque

speetabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, et ab iis respective

inviolabiliter observari , sicque .et non
aliler in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarmi) palatii apostolici auditores , ac

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos et Apostolicae Sedis praefatae nun-

cios, aliosve quoslibel quacumque praee-

minentià et polestate fungentes et fun-

cluros, sublatà eis et eorum cuilibet